
 
 

  

Direzione Didattica di Vignola 
Viale Mazzini n. 18 - tel 059/771117 – fax 059/771113 

41058 Vignola (MO) 

e-mail: moee06000a@istruzione.it e-mail certificata: moee06000a@pec.istruzione.it 
                                 http://www.direzionedidattica-vignola.edu.it 

          Codice Fiscale: 80010950360  –   Codice Ministeriale: MOEE06000A 

 
                                                                                                         All’Albo pretorio on-line 
 
                                                                                                         Al sito web istituzionale 
                                                                                                         Amministrazione trasparente 
 
                                                                                                        Ai Docenti partecipanti 
 
                                                                                                             
OGGETTO: Graduatoria DEFINITIVA – Avviso di selezione, riservato ai docenti a tempo indeterminato in 
servizio presso la Direzione Didattica di Vignola, per le mobilità dell’anno 2023 del progetto ERASMUS+.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO il progetto ERASMUS+; 
VISTO il proprio avviso di selezione prot. n. 17344 del 30/11/2022; 
VISTO l’art. 25 del Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001; 
VISTA la propria nomina della commissione tecnica di valutazione delle candidature pervenute e 
all’attribuzione dei punteggi previsti nell’avviso di selezione prot. n. 17349 del 30/11/2022; 
VISTO il verbale della commissione tecnica di valutazione delle candidature pervenute per le 8 mobilità 
dell’anno 2023 del progetto ERASMUS+,  prot. n. 18185 del 12/12/2022; 
CONSIDERATO che in data  13/12/2022 è stata pubblicata nel sito della Direzione Didattica dei Vignola, 
http://www.direzionedidattica-vignola.edu.it, la  graduatoria provvisoria, atto prot. n. 18250 del 13/12/2022, e 
la stessa è stata trasmessa ai candidati, tramite mail, sempre in data 13/12/2022; 
ACCERTATO che, decorsi i tempi per la presentazione dei ricorsi,  non sono stati presentati ricorsi alla 
graduatoria provvisoria pubblicata e trasmessa ai candidati; 
 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi sopra espressi 
 

Approvare definitivamente la graduatoria per l’assegnazione delle mobilità dell’anno 2023 per il progetto  
ERASMUS+: 
  

Posizione  docente Punteggio 
acquisito 

Durata 
2 sett. 

Durata  
1 sett. 

corso Job  

1 MUZZIOLI GIULIA 15  SI  SI  

2 LEVRATTI FEDERICA 14  SI SI   

3 D’ANGELO SILVIA 10  SI  SI  

4 PELLONI SIMONA 7  SI SI   

5 CREMONINI ROBERTA 7  SI SI   

6 SALAMONE GIANLUCA 6 SI   SI  

7 DI TECCO ANGELA 5 SI  SI   

MOEE06000A - A55FC8E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0018634 - 19/12/2022 - IV.2 - U

mailto:moee06000a@istruzione.it
http://www.direzionedidattica-vignola.edu.it/


 

 
 
 Come indicato nel bando, a parità di punteggio, precede quello anagraficamente più giovane. 
 
 
Il presente atto è pubblicato all’Albo Scuola on-line e nel sito web della Direzione Didattica di Vignola:     
www.direzionedidattica-vignola.edu.it e trasmesso tramite mail a tutti i partecipanti. 
 
 
 
 
                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                       
                                                                                           Prof. Salvatore Vento 
                                                                                  [Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                               ai sensi dell’art. 3, comma2, del D.Lgs. 39/1993 

8 SCAGLIONI ELISABETTA 14 SI  SI  Ha 
svolto la 
mobilità 
nell’anno 

2022 

9 PANCALDI ALESSANDRO 12 SI   SI Ha 
svolto la 
mobilità 
nell’anno 

2022 


